

PRVENSTVO HRVATSKE ZA SENIORE I DOBNE SKUPINE

ZADAR

od [from]: 19.12.2024.
do [to]: 22.12.2024.

61. 100m LEĐNO, Plivači - A i B finale 61. 100m BACKSTROKE, Male - A & B finals

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Dobne skupine [Age Groups]

HR-APS: 51.09, Anton Lončar (2018.)

HR-MLS: 51.86, Anton Lončar (2016.)

HR-JUN: 52.40, Kristian Komlenić (2015.)

HR-MLJ: 53.68, Vito Polanščak (2023.)

Plasman	Naziv	Gr.	St.	God.	Klub	R.T.	Prijava	Vrijeme	Bod	M.bod	Napomena
Ranking	Name	HT	LN	YOB	Club	R.T.	Entry	Result	Pts.	Cl.pts.	Note

SENIORI

1	Luka Čarapović	A	5	2006	VUKOVAR	+ 0.60	54.62	52.90	762	40	
	1. 25.90 2. 27.00										
2	Jere Hribar	A	2	2004	GRDELIN	+ 0.68	55.84	53.90	720	36	
	1. 26.21 2. 27.69										
3	Lovro Serdarević	A	4	2003	DUBRAVA	+ 0.60	54.58	54.27	706	32	
	1. 25.99 2. 28.28										
4	Vito Polanščak	A	3	2007	MLADOST	+ 0.65	55.38	54.57	694	30	
	1. 26.33 2. 28.24										
5	Borna Kišasondi	A	1	2003	DUBRAVA	+ 0.59	56.86	55.23	670	29	
	1. 26.06 2. 29.17										
6	Vito Žunić	A	6	2008	DUBRAVA	+ 0.65	55.79	56.40	629	28	
	1. 26.61 2. 29.79										
7	Jakov Wozdecky	A	7	2009	MAKSIMIR	+ 0.61	56.70	56.48	626	27	
	1. 27.50 2. 28.98										
8	Nikša Martinović	A	8	2008	ZAGREBAČKI PK	+ 0.62	57.64	57.03	608	26	
	1. 27.69 2. 29.34										
9	Dario Rukavina	B	5	2003	ZAGREBAČKI PK	+ 0.67	57.93	56.57	623	25	
	1. 27.25 2. 29.32										
10	Toni Crnković	B	3	2006	VUKOVAR	+ 0.62	58.40	57.31	599	22	
	1. 27.37 2. 29.94										
11	Ivica Patrun	B	4	2005	NOVI ZAGREB	+ 0.63	57.92	57.51	593	19	
	1. 27.67 2. 29.84										
12	Toni Vuletić	B	6	2006	NEVERA	+ 0.60	58.45	57.96	579	17	
	1. 27.84 2. 30.12										
13	Lucijan Šute	B	7	2008	MLADOST	+ 0.68	59.44	58.34	568	16	
	1. 28.45 2. 29.89										
14	Fran Čavar	B	1	2008	MEDVEŠČAK	+ 0.64	59.45	58.52	563	15	
	1. 28.23 2. 30.29										
15	Andrija Kačanić	B	2	2007	JADERA	+ 0.66	58.96	58.97	550	14	
	1. 28.01 2. 30.96										
16	Ivan Cetina	B	8	2006	PULA	+ 0.68	59.83	59.17	544	13	
	1. 28.60 2. 30.57										